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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22123027A

2. Data e Regjistrimit 23/09/2022
3. Emri i Subjektit KOONER FARM INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Selia e Shoqërisëështë në 
adresën:Tirane, Njesia Bashkiake nr 3, Rruga “Xhanfize 
Keko”, Pallatet Xhurra, Hyrja 2, Ap. 24 Zona Kadastrale 
8270   1001
10,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim bujqësor i çdo natyre;Tregtimin me shumicë dhe 

pakicë të produkteve bujqësore të çdo produkti direkt në 
emër të palëve të treta ose të prodhuesve të tjerë;Tregtimin 
me shumicë dhe pakicë të produkteve bujqësore të prodhimit 
të vet ose të produkteve të të tjerëve, të freskëta dhe të 
ngrira;Prodhimin, transformimin nëpërmjet përpunimit dhe 
shitjes me shumicë dhe pakicë të produkteve ushqimore të 
freskëta, të konservuara, të ngrira dhe në çdo rast të 
përgatitura dhe të paketuara të çdo lloji dhe lloji, duke 
përfshirë bukën, produktet e freskëta dhe të parapaketuara të 
gastronomisë, qumështin dhe derivatet dhe pijet; duke 
përfshirë ato jo-alkoolike;Tregtimin me shumicë dhe pakicë 
të produkteve të frutave dhe perimeve, të freskëta, të 
konservuara dhe të ngrira dhe në çdo rast të përgatitura e të 
paketuara gjithashtu drejtpërdrejt, vajra dhe yndyrna 
ushqimore me origjinë bimore, vezë;Tregtimin me shumicë 
dhe pakicë të produkteve të ëmbëlsirave të freskëta, të 
konservuara dhe në çdo rast të përgatitura dhe të paketuara, 
duke përfshirë produktet e ëmbëlsirave dhe 
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akullores;Tregtimin me shumicë dhe pakicë të produkteve 
barnatore jo ushqimore dhe të të gjitha llojeve të 
detergjenteve e kozmetikës personale dhe 
shtëpiake;Depozitimin dhe tregtimin me shumicë të artikujve 
të farmacisë dhe parafarmacisë;Menaxhimin e drejtpërdrejtë 
ose të tërthortë të aktiviteteve të hotelierisë, duke përfshirë 
menaxhimin e shtëpive në bregdet, bareve dhe aktiviteteve të 
ushqimit në rrugë;Ndërmjetësimi i ushqimit; 
Ergys Skermo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2022                Deri: 21/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HARNEKSINGH
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOONER FARM INTERNATIONAL
E-Mail: koonerfaram@libero.it  
Telefon:  0684514260 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000177-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32909252-8C29-4A2E-A6AD-0119FEA8D165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD409AA-00F0-4A20-AA9A-28369D7827EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4789A362-15D0-41B3-B7A6-C3C9774214D0
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